

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر محمد کریم فارغی - استرالیا
۰۱ فبروری ۲۰۲۴



داکتر محمد کریم فارغی

تجاوز جنسی به مثابه ابزار تحقیر!

در صفحه همراه صاحب خواندم که یکبار دیگر طالب مزدور ماهیتش را آشکار نموده و بر یک شخص سالخورده در ولایت تخار تجاوز جنسی نموده است. این تجاوز ظاهراً نه از روی تمایل جنسی بلکه بدتر از آن، از نوع تکبر و زورگویی و تحقیر طرف مقابل تعبیر شده می تواند. این عمل را عبدالرشید دوستم در حق ایشچی که مطابق دستور او عمل نکرده بود و به خاطر تحقیر و توهین به او انجام داده بود. این انسانهای بدوی وقتی خشمگین می گردند، آنچه در ذهن مریض شان دارند بیرون تبارز می کند. چنین اعمال شرم آور و غیر انسانی شاید در هر محیط و مکانی رخ بدهد ولی نه به این کثرت که در جامعه ما و در اقشار و اصناف مختلف اجتماعی، از ملا گرفته تا روشنفکر و جنگسالار رخ می دهد ...

تصاویری از مجاهدین زیر قومنده عظامحمد چور منتشر شده بود که یکی از مخالفانش را پس از تعرض جنسی در حالی که هنوز ایزارش از تنش بیرون است، کشان کشان به محلی می برند . این سلوک بربریت حاکی از سطح شعور پائین و اندازه رشد اجتماعی افراد جامعه است که مشت نمونه خروار گفته، وقتاً فوقتاً متبارز می گردد .

وقتی در پشاور بودم و با یک مؤسسه صحتی کار می کردم، یکی از کارمندانها نزد آمد و موضوع شوک دهنده ای را برام حکایت کرد، او گفت دو نفر از کارمندانهای کلان سن که هر دو حاجی هم هستند، نظر نامساعدی نسبت به یکی از کارمندان جوان مؤسسه دارند و حتی وقتی او برای وضو گرفتن به تشناب می رود، آنها به دهلیز می نشینند و پس از خارج شدن جوان به تبصره های شرم آور می پردازند. موضوع را از نزدیک دنبال کردم تا آن که یقین حاصل نمودم این دو حاجی بی وجدان قابل تحمل نیستند.

در مورد موجودیت شان در دفتر با جدیت تمام تصمیم گرفتم ولی آنها دُم شان زیر پای یک جهادی قرار دشت و نتوانستم کاری بکنم، ناچار شدم خود از مؤسسه مستعفی گردم ... نمی‌دانم این سرنوشت سیاه که روز به روز مراحل نزولی تری را طی می کند تا چه زمانی ادامه خواهد یافت و انسان جامعه ما را در دو راهه فرار و یا تن دادن به حقارت و خواهد داشت ؟؟؟؟